
ZARZĄDZENIE Nr 24/2019/RGMiR 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 04 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji d/s przeprowadzania przetargów, rokowań oraz negocjacji na 

zbycie lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośnice. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           

(t.j.Dz. U.2019.506 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                    

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                         

(Dz. U.2014.1490 ze zm.), oraz § 21 Uchwały Nr XXV/184/09 Rady Gminy Krośnice z dnia 22 lipca 2009 r. 

Wójt Gminy Krośnice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję ds. przeprowadzania przetargów, rokowań oraz negocjacji na zbycie                           

lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośnice w następującym składzie: 

 

1. Dorota Perlińska  - przewodniczący 

2. Jarosław Krzywiński  - z-ca przewodniczącego 

3. Halina Ciesielska  - członek komisji 

4. Beata Pietrzak-Kwiecień - członek komisji 

5. Witold Pełczyński  - członek komisji 

6. Sylwia Marciszewska  - członek komisji 

7. Andrzej Szmigiel  - członek komisji 

8. Krzysztof Bień  - członek komisji 

9. Paweł Słocki   - członek komisji 

 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu i Gospodarki Mieniem i Rolnictwa 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/2018/RGMiR Wójta Gminy Krośnice z dnia 12 czerwca 2018 r.                   

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania przetargów, rokowań oraz negocjacji na zbycie 

lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośnice. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


